
                                                                                                                 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(четверта сесія) 

РІШЕННЯ 

 

від 13 липня  2017 року                                     с.Нижній Вербіж                               

№264 -  ІV/2017  

Про перенесення черговості 

одержання жилого приміщення 

 

         Розглянувши заяву гр. Чуфицької Світлани Миколаївни,   **** р.н., що діє 

на підставі довіреності  від гр.  Чуфицького   Олександра Євгеновича жителя с. 

Нижній Вербіж , **********  виданої 28.01.2016 року , засвідченої приватним 

нотаріусом  Коломийського нотаріального округу Яцко П.П. про встановлення 

права на першочергове одержання жилого приміщення,  керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» ,  ст.39 Постанови Ради 

Міністрів УРСР від 11.12.1984 року № 470,  «Про затвердження Правил обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм житлових 

приміщень в Українській РСР»  , ст.44,45 Житлового Кодексу Української РСР 

,відповідно до постанови від 19 жовтня 2016 року № 719 « Питання забезпечення 

житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, а також їх сімей»  та на підставі посвідчення 

сесія Б № 076487 видане 13 червня 2017 року Управлінням праці та соціального 

захисту, Коломийської РДА про інвалідність II групи і має право на пільги 

встановлені законом України для ветеранів війни – інвалідів війни, яке дійсне до 

01.07.2018 року   та довідки МСЕК серія АВ № 0790150 вид. 07.06.2017р., 

інвалідність встановлена до липня 2018 року, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити  право першочергового забезпечення жилою площею для  

родини гр. Чуфицького  Олександра Євгеновича, інваліда  війни  ІІ  гр. ,  

жителя с. Нижній Вербіж *************. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови Ольгу Олексюк. 

 

Сільський голова   ОТГ                                          Ярослав    М’якущак 


